
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DANTE ALIGHIERI” SAN PIETRO AL NATISONE (UD) 

Via Simonitti, 3 - 33049 San Pietro al Natisone  tel. 0432/727034 – fax  0432/727918 - C.F. 94071110301 
COMPRENDENTE I COMUNI DI: DRENCHIA, GRIMACCO, PULFERO, SAN LEONARDO, SAN PIETRO AL NATISONE, SAVOGNA, STREGNA 

Cod. Mecc. UDIC813006         e-mail: udic813006@istruzione.it    PEC: udic813006@pec.istruzione.it        

          
CIRCOLARE N. 143  
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
DELL’ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN PIETRO AL NATISONE 

 
 
 

VISTO            il DPCM 08/03/2020 
VISTO      la NOTA del Ministero dell’Istruzione n. 279 del 8 marzo 2020 
 

 
DISPONE 

 
 

• la chiusura degli Uffici di segreteria nella fascia oraria pomeridiana del mercoledì; 
 

• nella fascia oraria antimeridiana dalle ore 11.00 alle ore 12.30 (dal lunedì al venerdì) e 
dalle 10.30 alle 12.30 (sabato) “le attività di consulenza vanno svolte in modalità 
telefonica o online e il ricevimento va limitato ai casi indifferibili autorizzati dal Dirigente” 
(come dal DPCM 08/03/2020 – Istruzioni operative); 
 

• per quanto riguarda il personale docente la presenza “è strettamente correlata alle 
eventuali esigenze connesse alle attività didattiche a distanza” (come da DPCM 
08/03/2020 – Istruzioni operative). 
 

 
 
 
                                                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 
                                                                                                                       Dott.ssa Carla Ferrari 
 
                                                                                               
 
 
 
 

 

Firmato digitalmente da  Carla Ferrari

UDIC813006 - CIRCOLARI - 0000143 - 09/03/2020 - CIRC. SCUOLA - I

mailto:udmm06100l@istruzione.it

		2020-03-09T13:29:51+0100
	FERRARI CARLA




